
UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 4

CONCURSO DE PRECIOS 06/23

Objeto: Adquisición de Ifo60.

Precio del pliego: $ 10.500 (Pesos Diez Mil Quinientos).

Presupuesto oficial: $ 2.100.000 (Pesos Dos Millones Cien Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 30 de Mayo de 2023 a las 12:30 hs.

Apertura de sobres: 30 de Mayo de 2023 a las 13:30 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego:

San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612 / 686.

comprasruta18@gmail.com

corredorvial4@icpaz.com.ar

$ 100 499468 May. 16 May. 17

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS 07/23

Objeto: Contratación para transporte y descarga de áridos.

Precio del pliego: $ 31.000 (Pesos Treinta y Un Mil).

Presupuesto oficial: $ 6.200.000 (Pesos Seis Millones Doscientos Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 30 de Mayo de 2023 a las 13:00 hs.

Apertura de sobres: 30 de Mayo de 2023 a las 14:00 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego:

San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612 / 686.

comprasruta18@gmail.com



corredorvial4@icpaz.com.ar

$ 100 499470 May. 16 May. 17

__________________________________________

PILAY S.A.

AVISO

Por la presente se comunica e informa a los efectos legales que pudieran corresponder, que el
contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común, N° 846 del grupo N°
PV01 suscripto en fecha 06/02/2012 entre Pilay S.A. y los sres. Noriega Federico Martín, D.N.I. N°
28.764.805 y Noriega Juan Luis D.N.I. N° 28.764.806 ha sido extraviado por los mismos.

$ 50 499475 May. 16

__________________________________________

AVISO

Por la presente se comunica e informa a los efectos legales que pudieran corresponder, que el
contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común, N° 0006 del grupo N°
CVS1-A suscripto en fecha 22/04/2021 entre Pilay S.A. y los sres. Ghione Diego Miguel, D.N.I. N°
26.074.016 y Herrador Silvina Del Rosario DNI N° 24.261.012 ha sido extraviado por los mismos.

$ 50 499471 May. 21

__________________________________________

AVISO

Por la presente se comunica e informa a los efectos legales que pudieran corresponder, que el
contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común, Nº J08 del grupo N°
140 suscripto en fecha 02/02/2011 entre Pilay S.A. y los sres. Svcrek Sergio, D.N.I. N° 14.605.893,
y D.N.I. N° ha sido extraviado por los mismos.

$ 50 499477 May. 16

__________________________________________

AVISO



Por la presente se comunica e informa a los efectos legales que pudieran corresponder, que el
contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común, N° PV04 del grupo N°
674 suscripto en fecha 16/01/2018 entre Pilay S.A.  y los sres.  Michelatti  Eduardo y Chiapara
Andrea, D.N.I. N° 22.087.437, y D.N.I. N° 22.280.387 ha sido extraviado por los mismos.

$ 50 499479 May. 16

__________________________________________

AVISO

Por la presente se comunica e informa a los efectos legales que pudieran corresponder, que el
contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común, Nº PV12 del grupo N°
2308 suscripto en fecha 06/20 entre Pilay S.A. y los sres. Elizondo Carmelo F. DNI Nº 20.478.924 ha
sido extraviado por los mismos.

$ 50 499419 May. 16

__________________________________________


